
INBJUDAN till  
nätverksträff 7 maj 

- det lösningsfokuserade nätverket i Västmanland

Till dig som jobbar i någon av medlemsorganisationerna i Samordningsförbundet 
Västmanland eller hos någon av förbundets samarbetspartner.

Tema för dagen: Det lösningsfokuserade coachande 
hantverket med avstamp i lösningsfokus historia 
Välkommen att dela med dig och ta del av andras erfarenheter och tips. 

Tid: Tisdagen den 7 maj 2024, klockan 9.00-15.30
Plats: Elite Stadshotellet Västerås
Förmiddagsfika och eftermiddagsfika ingår. Lunch på egen hand.

Formen är Open Space, och innehållet är du med och samskapar. Men vi kan redan nu 
berätta att en del av innehållet kommer vara:

◊	Att vara medvetet närvarande som coach.
◊	Öva lösningsfokuserade samtal.
◊	Lösningsfokuserade guldkorn och ”golden moments” i att tillämpa lösningsfokus  – 

dina egna och andras.
◊	Hur ett icke-vetande förhållningssätt kan vara hjälpsamt i att verkligen stödja klienter 

och andra du samtalar med.
◊	Kreativa sätt att använda bildstöd i lösningsfokuserade samtal.
◊	Inspireras av kollegor som jobbar med att ta fram en LF-podd.
◊	Lösningsfokuserat arbetssätt - en överblick av utvecklingen från historien och in i 

framtiden! Jonas Wells, förbundschef Södra Dalarnas Samordningsförbund.  
“It’s perhaps difficult to see just how radical solution-focused brief therapy is without 
looking at its historical roots.” Insoo Kim Berg.

Alla oavsett förkunskaper i lösningsfokus är välkomna. Dagen byggs upp tillsammans, inom 
vissa tidsramar. Vi växlar mellan storgrupp och att dela upp oss i mindre grupper efter 
teman/intresse. Oavsett om lösningsfokus är nytt för dig eller om du är en redan erfaren lös-
ningsfokuserad samtalsledare kommer dagen att möjliggöra nytta för dig och dem du möter.

Samordningsförbundet Västmanland är finansiär vilket innebär att det är kostnadsfritt för dig. 
Meddela eventuellt förhinder så snart som möjligt, dock senast 25 april. Om ingen ersättare 
kan ta din plats behöver Samordningsförbundet ta ut en avgift motsvarande 400 kr. 

Anmälan senast 19 april via länken: 
Nätverksträff	-	Det	lösningsfokuserade	nätverket	i	Västmanland	(simplesignup.se)

Nätverksträffen arrangeras i samverkan med Sussan Öster som du kan ställa frågor till 
om dagen: sussan@goodsolution.se

Varmt välkommen önskar
Ann Rilegård, Anette Häggqvist och Beatrice Lyckholm 
Samordningsförbundet Västmanland

https://simplesignup.se/event/215175-naetverkstraeff-det-loesningsfokuserade-naetverket-i-vaestmanland
mailto:sussan%40goodsolution.se?subject=

